
Kalisz: Dostawa wraz z monta żem sprz ętu komputerowego i 

multimedialnego na potrzeby Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kalisz u 

Numer ogłoszenia: 482918 - 2012; data zamieszczenia : 30.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 228209 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

w Kaliszu, ul. Nowy Świat 4, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 62 767 95 00, 767 95 32, faks 62 767 95 

29. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa wraz z montażem sprzętu 

komputerowego i multimedialnego na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta 

Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem 

sprzętu komputerowego i multimedialnego na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. Zamówienie składa się z 3 części (zadań), z podziałem 

na: Zadanie nr 1 - dostawa sprzętu komputerowego, w tym: komputer stacjonarny - 26 szt., monitor 21,5 , 3D 

- 48 szt., telewizor 3D - 1 szt., nagrywarka Blue - Ray - 2 szt., netbook dotykowy 10 - 1 szt., przełącznik 28 

portowy - 2 szt., mysz optyczna - 30 szt., klawiatura - 20 szt., urządzenie wielofunkcyjne atramentowe - 5 szt., 

urządzenie wielofunkcyjne laserowe- 2 szt., drukarka laserowa czarno - biała z dupleksem - 5 szt., 

nagrywarka DVD - 10 szt., ups - 10szt., przełącznik 8 portowy - 10 szt., dysk twardy - 10 szt., listwa zasilająca 

- 30 szt., Zadanie nr 2 - dostawę i instalację sprzętu multimedialnego, w tym: projektor multimedialny wraz z 

okablowaniem - 3 szt., projektor multimedialny - 5 szt., sprzęt nagłośnieniowy i projekcyjny -1 kpl.,mikrofon 

pojemnościowy z klipsem 1 szt., ekran elektryczny wraz z okablowaniem, montażem i uruchomieniem - 1 szt. 

itp.; Zadanie nr 3 - dostawę serwerów dwuprocesorowych -4 szt.; Wyżej wymieniony sprzęt musi spełniać co 

najmniej wymagania minimalne wymienione w Specyfikacji Technicznej (Formularz cenowy ), która stanowi 

załącznik nr 1 do SIWZ ( po wypełnieniu, stanowi załącznik nr 1 do oferty) oraz świadczenie serwisu 

gwarancyjnego na warunkach zawartych w projekcie umowy. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 2.1 

dostawę sprzętu tj. zakup, transport, rozpakowanie, ustawienie przedmiotowego sprzętu w wyznaczonym 

przez Zamawiającego miejscu. 2.2. instalacja sprzętu, w tym; podłączenie do sieci elektrycznej i logicznej, 

instalację wymaganego okablowania uruchomienie i sprawdzenie działania dostarczonego sprzętu i 

oprogramowania oraz instalacja systemu operacyjnego. 3. Wykonawca zobowiązany jest do podania w 

Specyfikacji Technicznej danych dotyczących oferowanych produktów w zakresie tam wyszczególnionym. 4. 

Zakres i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do oferty - Specyfikacji 

Page 1 of 3

2012-11-30file://C:\Documents and Settings\zbugzel.PWSZ2\Ustawienia lokalne\Temporary Inte...



Technicznej , Formularz cenowy. Opis ten zawiera parametry i ilości wymagane przez Zamawiającego, co 

oznacza, że oferowany przez Wykonawcę produkt musi charakteryzować się parametrami kategorii i jakości 

nie niższej niż wskazane w SIWZ lub równoważny. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajduje się 

wskazanie: nazwy, znaku towarowego, patentu lub pochodzenia, to podano to jako przykładowe mające na 

celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i określające standard techniczny i jakościowy. 5.Oferowany 

sprzęt (dla Zadania nr 1, 2) musi być fabrycznie nowy, objęty gwarancją jak w § 5 umowy na okres 36 

miesięcy, dla Zadania nr 3 - objęty gwarancją 12 miesięcy. 6. Oferowany sprzęt musi posiadać deklarację 

zgodności CE ( w języku polskim lub angielskim) i być oznaczony tym znakiem ( dotyczy: Zadania nr 1; 

Zadania nr 2; Zadania nr 3). 7.Właściwe dokumenty ( zaświadczenia podmiotu potwierdzające spełniane 

normy CE) zostaną załączone do dokumentów odbiorowych sprzętu. Brak tych dokumentów spowoduje nie 

podpisanie przez Zamawiającego protokołu odbioru i nie odebranie sprzętu. 8. Dla Zadania 1, poz. 1 - 

Komputer stacjonarny i 2 - Komputer stacjonarny 2 Zamawiający powinien mieć prawo otwarcia obudowy np. 

w celu zainstalowania dodatkowego dysku twardego bez utraty gwarancji. Dla Zadania 1; poz. 3 - Monitor 

21,5 3D - Zamawiający nie dopuszcza żadnych martwych pikseli. 9. Wszystkie koszty związane z dostawą , 

transportem, rozmieszczeniem, ustawieniem, montażem i instalacją sprzętu pokryje Wykonawca. 10. 

Wykonawca na jednorazowe żądanie Zamawiającego, które może nastąpić w terminie do 12 miesięcy od daty 

zawarcia umowy, odbierze nieodpłatnie od Zamawiającego zużyty sprzęt przeznaczony do utylizacji w ilości 

nie przekraczającej sztuki za sztukę danego typu (np. serwer za serwer itp.) i potwierdzi pisemnie odbiór 

sprzętu przeznaczonego do utylizacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.21.33.00-8, 30.23.13.00-0, 30.23.21.10-8, 38.65.21.00-1, 

30.21.34.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma Informatyczna ELPRO - BIS Sp. z o.o., ulica Sukiennicza 2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 122100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  135136,04 

Oferta z najni ższą ceną: 135136,04 / Oferta z najwy ższą ceną: 149847,07 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AV.Net Sieci Audiowizualne Sp. z o.o., ulica Ostrobramska 104/38, 04-118 Warszawa, kraj/woj. 

Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1 - dostawa sprzętu komputerowego

Część NR: 2   Nazwa:  dostawa i instalacja sprzętu multimedialnego

Page 2 of 3

2012-11-30file://C:\Documents and Settings\zbugzel.PWSZ2\Ustawienia lokalne\Temporary Inte...



mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 43593,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  54969,93 

Oferta z najni ższą ceną: 54969,93 / Oferta z najwy ższą ceną: 64870,20 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

DOL SERVICE Dorota Dolata, ulica Baczyńskiego 59b, 05-507 Parcela, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  19200,00 

Oferta z najni ższą ceną: 19200,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 27921,00 

Waluta:  PLN. 

Część NR: 3   Nazwa:  dostawa serwerów dwuprocesorowych

Page 3 of 3

2012-11-30file://C:\Documents and Settings\zbugzel.PWSZ2\Ustawienia lokalne\Temporary Inte...


